
件数

126,449

12,413

11,504

10,469

8,123

7,383

3,038

1,709

384

292

1,232

182,996計

平成20年度　本人確認情報提供件数（平成21年1月～3月）

　住基ネットの指定情報処理機関（財団法人地方自治情報センター住民基本台帳ネット
ワークシステム全国センター）が、国の機関などに提供した杉並区民の本人確認情報の
件数は、下表のとおりです。

住民基本台帳に関する事務

農林漁業団体職員共済組合法による年金の支給に関する事務

厚年法改正法による年金の給付に関する事務（旧三公社）

その他

国家公務員共済組合法等による年金の支給に関する事務

旅券法による一般旅券の発給等に関する事務

私立学校教職員共済法による年金の支給に関する事務

恩給法による年金の支給に関する事務

利用事務

国民年金法による被保険者に係る届出等に関する事務

地方公務員等共済組合法等による年金の支給に関する事務

厚生年金保険法による被保険者に係る届出等に関する事務


